道路河川課　様式A

令和　　年　　月　　日
磐田市建設部道路河川課長　宛
申　請　人：　　　　　　　自治会
　　自治会長名：
　　電話番号：
交通安全対策要望の申請について
　市で実施する交通安全対策に関し、下記のとおり申請します。
※市で実施できる交通安全対策については『交通安全対策要望の制度概要』　　　　『道路反射鏡（カーブミラー）の設置基準』をご確認ください。
1． 市単独で対応可能な交通安全対策要望（□にレ点をつけてください）
· 道路反射鏡（カーブミラー）の　 □新設
□「設置基準」確認済
□修繕
· 白線の区画線（外側線・センターライン等）の　□新設　　□修繕
· その他の要望（　　　　　　　　　　　　　例)ﾎﾟｰﾙｺｰﾝ ）の　□新設　　□修繕
２．申請理由 ( どんな事に困っていて、何を改善して欲しいかをご記入下さい )

３．写真（別紙にて添付して下さい）
４．要望箇所地図（別紙にて添付して下さい）
	磐田市役所受付印

[bookmark: _GoBack]【電子申請】も可能です
[image: ]
[image: ]

image1.png
o - o x

* desinet's NEO desknet's NEO. H HT6FETBREME X | +

< C () https//tb-cms.ogoform.st-japan.asp.lgwan jp/form/detail/509745/2116497/fo... B & A ¥ a3 m = R

ERANEEA

S ENITR * PRIV eR AT L

W /A LA - T

@ =mE R EXEERE

-3

Ja-nER

B vornv-exsms

TA—LDURL (45— k)

B o-remw hitps://logoformjo/form/dWNN/509745
WX LER 4 —ADURL (LGWAN)

https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/dWNN/509745

FamER
E TA—BIA ML

2 a-v-Ew SHe FETERSNR - RUTZ0RE (5F)

X HAERER TA—hOER
- ZEEN
P ]
A
Auzaz REMEEENCTS
aEnLYS— TA— DA

25—y b LGWAN
B sewsavuewE

RAF2)—

RAF )RR

=FxE

EFEEEEILAL $3—NURL (19— k)
https://logoform.jp/f/VblaP

59

$3—hURL (LGWAN)
https://tb.logoform.st-
Japan.asp.lawan.jp/f/VbiaP

TA—LBEAY T~
=EAR
TA—KETAYE—T 2024/02/15 16:40:51 ~